
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

21.03.2019

Për: Vllaznimi shpk, me adrese Lagjja “28 Gushti”, Rruga “Agim Ramadani”, B. Curri

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozime

Numri i referencës së procedurës: REF-08469-02-16-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

1. Fondi limit: 4 026 501 lek pa t v sh

2. Burimi i Financimit: Buxheti i shtetit dhe te ardhurat e bashkise.

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion i kanaleve Vaditese bashkia Tropoje”

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.8, date 25.02.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesi me vleren përkatëse të ofruar:

1.Vllaznimi shpk me nipt J79602601O

Vlera 4 020 374 (Katermilioneenjezetmijeetreqindeshtatedhjeteekater) lek pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka ofertues te skualifikuar

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Vllaznimi shpk , me adrese Lagjja
“28 Gushti”, Rruga “Agim Ramadani”, B. Curri se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 4 020 374 (Katermilioneenjezetmijeetreqindeshtatedhjeteekater) lek pa tvsh

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje, me adrese Sheshi “Azem Hajdari”
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Bashkia
Tropoje do te procedoje, siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.03.2019

Ankesa: Nuk ka patur


